

Swami Saranam

# ശ്രീ അയ്യപ്പ ക്ഷേത്രം ദമൻ

Phone : 8866433481 / 9879474714 / 9375750031

## വിജയദശമി, മഹാനവമി, ആയുധപൂജ 2015

20/10/2015 - ചൊവ്വാഴ്ച വൈകിട്ട് 7.00 പൂജവയ്പ്

21/10/2015 - ബുധനാഴ്ച



വൈകിട്ട് 7.30 ന് : സരസ്വതി പൂജ

7.45 മുതൽ : ചെണ്ടമേളം

9.00ന് : അന്നദാനം



ധനേഷും ശിഷ്യന്മാരും- അയ്യപ്പവാദ്യസംഘം, വാപ്പി

23/10/2015 - വെള്ളിയാഴ്ച രാവിലെ 7.00 മുതൽ പൂജയെടുപ്പ്, വിദ്യാരംഭം

Swami Saranam

Sree Ayyappa Temple – Daman

ശ്രീ അയ്യപ്പ ക്ഷേത്രം ദമൻ

website [www.damanayyappatemple.org](http://www.damanayyappatemple.org)



Dear Devotees,

There will be special **SARASWATI POOJA** at Sree Ayyappa Temple, Dunetha, Daman during the period between 20.10.2015 (Tuesday) to 23.10.2015 (Friday) towards the celebration of Vijayadashmi, Mahanavami and Aayudhapooja. There will be facility to make children sit for the VIDHYARAMBAM in Kerala tradition.

**Details of pooja**

**20.10.2015 – Tuesday**

**Evening 7.00 PM onwards Pujaveyppu, Saraswati Puja**

**21.10.15 Wednesday**



Evening 7.30 : Saraswati puja  
7.45 : Chendamelam  
9.00 : Annadanam

**Chendamelam**



**Dhanesh & Team**  
**Shree Ayyappa Vadhya Sangam, Vapi**

**22.10.15 Thursday**

Morning 8.00 : Malar Nivedhyam,  
Saraswati pooja,  
Aayudhapooja  
Evening 8.00 : Saraswatipooja

**23.10.15 Friday**

Morning 7.00 : Malar Nivedhyam,  
Saraswati pooja,  
Poojayeduppu  
**7.30 : Vidhyarambam**

There will be facility to offer **VIDHYAMANTHRA PUSHPANJALI** on 23.10.2015 am in the morning at 7.00.

Dated : 14/10/2015  
DAMAN

For Sree Ayyappa Seva Samiti,  
General Secretary (9879474714)

\*\*\*\*\*

**Sree Ayyappa Temple, Ayyappa Nagar, N. H. 848 B, Dunetha, Nani Daman**



Swami Saranam  
**Sree Ayyappa Temple – Daman**  
**ശ്രീ അയ്യപ്പ ക്ഷേത്രം ദമൻ**

website [www.damanayyappatemple.org](http://www.damanayyappatemple.org)  
 (Phone : 8866433481/9879474714/9375750031)



ഭക്തജനങ്ങളെ,

ഈ വർഷത്തെ വിജയദശമി, മഹാനവമി, ആയുധപൂജ പ്രമാണിച്ച് 20.10.2015 മുതൽ 23.10.2015 വരെ ക്ഷേത്രത്തിൽ പതിവുപൂജകൾക്കു പുറമെ **വിശേഷാൽ സരസ്വതിപൂജ** ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്. കൂട്ടികളെ വിദ്യാരംഭത്തിന് ഇരുത്തുവാനും പുസ്തകം / ആയുധങ്ങൾ പൂജയ്ക്കു വയ്ക്കുവാനുമുള്ള സൗകര്യവും ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

**പൂജാ വിവരങ്ങൾ**

**20.10.2015 - ചൊവ്വാഴ്ച വൈകിട്ട് 7.00 ന് പഞ്ചുജവയ്പ്പ്, സരസ്വതിപൂജ**



**21.10.15 ബുധനാഴ്ച**

വൈകിട്ട് 7.30 ന് : സരസ്വതിപൂജ  
 7.45 മുതൽ : ചെണ്ടമേളം  
 9.00 ന് : അന്നദാനം

**ചെണ്ടമേളം**



ധനേഷ്യം ശിഷ്യൻമാരും  
**ശ്രീ അയ്യപ്പ വാദ്യ സംഘം - വാപ്പി**

**22.10.15 വ്യാഴാഴ്ച**

രാവിലെ 8 മണിക്ക് : മലർ നിവേദ്യം,  
 സരസ്വതിപൂജ,  
 ആയുധപൂജ  
 വൈകിട്ട് 8 മണിക്ക് : സരസ്വതിപൂജ

**23.10.15 വെള്ളിയാഴ്ച**

രാവിലെ 7.00 മുതൽ : മലർ നിവേദ്യം,  
 സരസ്വതിപൂജ,  
 പൂജയെടുപ്പ്  
 7.00 മുതൽ : വിദ്യാരംഭം

**N. B:**

(1) കൂട്ടികളെ വിദ്യാരംഭത്തിനിരുത്തുവാൻ ആഗ്രഹിക്കുന്ന ഭക്തജനങ്ങൾ മുൻകൂറായി ക്ഷേത്രം കൗണ്ടറിൽ പണമടച്ച് രസീത് വാങ്ങേണ്ടതാണ്.

(2) 23.10.2015 രാവിലെ 7.00 മണിക്ക് വിദ്യാമന്ത്രപുഷ്പാഞ്ജലി വഴിപാട് നടത്തുവാനുള്ള സൗകര്യം ഉണ്ടായിരിക്കുന്നതാണ്.

എന്ന്,

തീയതി : 14/10/2015  
 ദമൻ

ശ്രീ അയ്യപ്പ സേവാ സമിതിയ്ക്കുവേണ്ടി,

ജനറൽ സെക്രട്ടറി  
 (9879474714)